РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
КУРГАНСКАЯ ОБЛАСТЬ
АДМИНИСТРАЦИЯ КЕТОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 12 декабря 2024 г. № 3863
              с. Кетово

 О предоставлении права на размещение нестационарного торгового объекта на территории Кетовского муниципального округа Курганской области, расположенного по адресу: Курганская область, Кетовский муниципальный округ, с. Лесниково, мкрн.КГСХА, (ориентир магазина «Магнит»)

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 г. №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», приказом Департамента экономического развития, торговли и труда Курганской области от 27.12.2010 г. № 115-ОД «Об утверждении порядка разработки и утверждения органами местного самоуправления Курганской области схем размещения нестационарных торговых объектов», решением Думы Кетовского муниципального округа Курганской области от 31.05.2023 г. № 267 «Об утверждении Положения о порядке размещения нестационарных торговых объектов на территории Кетовского муниципального округа Курганской области», на основании утвержденной схемы постановлением Администрация Кетовского муниципального округа от 06.12.2024 г. №3797 «О внесении изменений в постановление Администрации Кетовского муниципального округа от 15 октября 2024 года № 3130 «Об утверждении схемы размещения нестационарных торговых объектов на территории Кетовского муниципального округа Курганской области на 2024-2031 годы», Администрация Кетовского муниципального округа Курганской области  ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Предоставить индивидуальному предпринимателю Телегину Андрею Леонидовичу зарегистрированному по адресу: Курганская область, Кетовский муниципальный округ, село Лесниково, ул. Сосновая, д. 12, ИНН 451004153002, право на размещение нестационарного торгового объекта без проведения торгов по адресу: Курганская область, Кетовский муниципальный округ, с. Лесниково, мкрн. КГСХА, (ориентир магазина «Магнит»).
2..Заключить договор на право размещения нестационарного торгового объекта на территории Кетовского муниципального округа Курганской области, сроком на 16 дней, с 16.12.2024г.
3. Настоящее    постановление   подлежит    официальному    опубликованию    в  установленном порядке.
	  4. Настоящее постановление вступает в силу после его официального опубликования.
	5..Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на первого заместителя Главы Кетовского муниципального округа Курганской области.

Глава Кетовского муниципального округа
Курганской области                                                                                                   О.Н. Язовских

Кекулова Ирина Андреевна
(35231)2-39-40